PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 786 DE 22 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA O SERVIDOR LUCAS DA
SILVA MARTINEZ COMO FISCAL
DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 140/2016 da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente,

RESOLVE

Art. Io. Designar o servidor Lucas da Silva Martinez, Chefe de Setor,
matrícula n° 5624-2, para atuar como fiscal de contrato de todos os processos licitatórios
oriundos desta secretaria, devido à remoção da servidora Natalia Santana Silva para outra
secretaria.

Art. 2”. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

dias do mês de junho do

desafixado

Em

José Clâqdio Ferreira Martins
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos/v
ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

„„ rortaf,< “*